



مجمع صنفی تولیدکنندگان آثار شنیداری
MUSIC PRODUCER GUILD

تاریخ: ۱۴۰۰/۱۱/۰۲

شماره: م ص/ ۱۱۰۳

پیوست: ندارد

باسمه تعالی

جناب آقای دکتر محمد قالیباف

ریاست محترم مجلس شورای جمهوری اسلامی

با سلام و احترام

همان گونه که مستحضر هستید، از ابتدای انقلاب اسلامی تا به امروز، اندک شمار هستند صاحبان مشاغل و اصنافی که بدون داشتن هرگونه مساعدت دولتی به حیات خود ادامه داده‌اند و ما دست‌اندرکاران و تهیه‌کنندگان آثار موسیقایی از آن زمره‌ایم. در طی این سال‌ها و با تمام فراز و نشیب‌ها و بی‌مهری‌های گاه‌به‌گاه، تمام توان خود را به کار بسته‌ایم تا در چارچوب ارزش‌های نظام و قوانین کشور، هیچ‌زمان دلسردی پیشه نکنیم و با تولید آثار موسیقی، از سرودهای انقلابی و موسیقی‌های مذهبی گرفته تا موسیقی ایران‌زمین، پیکر نحیف این هنر را تنومندتر سازیم. کوشیده‌ایم تا با واکاوی جامعه، هنرمندان بیشتری را پرورش دهیم و در حد توان حمایتشان کنیم و پلی باشیم بین هنرمندان و مردم؛ و سرآخر، با بهره‌مندی از منابع مالی خود در جهت گسترش بسترهای تولید، نشر و معرفی آثار، سببی فراهم آوریم تا هنرمندان ایرانی با دغدغه‌های کمتری دست به خلق آثار موسیقایی بزنند.

حتی در دو سال گذشته و در شرایط پیش‌بینی‌نشده و بس دشواری که همه‌گیری کرونا آسیب‌های جدی بر جامعه‌ی هنر وارد کرده و بی‌تردید یکی از بدترین دوران فعالیت‌های ناشران محسوب می‌شود (و تا مرز نابودی ناشران پیش‌رفته است)، مایوس نشدیم و، هر چند بی‌جان‌تر از پیش، تلاش کردیم تا موسیقی و هنرمندان را سرپا نگاه داریم.

تمام آورده‌های سال‌ها فعالیت ما، در راستای استوار نگاه‌داشتن هنر، به‌مثابه‌ی یکی از مهمترین ستون‌های هر اجتماع و تمدنی، تنها و تنها بر پایه‌ی سرمایه و بضاعت شخصی یک‌یک ما بوده است و در حالی که، در این روزگارِ بفرنج، جمع کثیری از متولیان هنر و هنرمندان در ارتزاق روزها و هفته‌های خود درمانده‌اند، تنها دلگرمی و مایه‌ی امیدواری ما بر خورداری از قانون معافیت‌های مالیاتی هنرمندان بود.

اما، شوربختانه، در سال گذشته، با تغییر در قانون و این روند مواجه شدیم و آن چیزی نبود جز تصویب و اجرای قانون واریز ۱۰ درصد از درآمد کنسرت‌ها به خزانه‌ی دولت؛ تصویب قانونی، که با تمام آنچه شرح آن رفت، ما آن را «ناحق» می‌انگاریم. اکنون، با وجود مخالفت‌های پیاپی وزارت محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی که بیش از هر نهاد دیگری بر درد و رنج هنرمندان واقف است و همچنین کمیسیون فرهنگی مجلس، به مثابه‌ی تخصصی‌ترین بخش از نمایندگان که از نزدیک شاهد شرایط جامعه‌ی هنری است، در کمال شگفتی، شاهد این هستیم که کمیسیون تلفیق بودجه رأی به حذف معافیت مالیاتی هنرمندان داده‌است، آن هم در شرایطی که بسیاری از کشورها درصد حمایت بیشتر از هنر و هنرمندان و حفظ فرهنگ ملی خود هستند.

این قانون بی‌تردید خسارت‌های جبران‌ناپذیر مادی و معنوی بسیاری را در پی خواهد داشت و راه نفس را بر هنر و هنرمند ایرانی خواهد بست؛ هنرمندانی که در روزهای پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی و در دوران سرنوشت‌ساز و تاریخ‌ساز پس از آن همگام با رویکردهای متعالی جامعه بیش از چهار دهه در کنار مردم، با خلق آثاری ارزشمند و ماندگار، نقش‌آفرین بوده‌اند.

و آخر کلام اینکه می‌گویند «آسمان کشتی ارباب هنر می‌شکند»... اما ما هنوز چشم امید داریم به همیاری و درک دولتمردان برای آنکه تا نفس باقی‌ست با دست تپه‌ی بر این خاک تشنه گل برافشانیم.

پیشاپیش از مساعدت‌های حضرت عالی سپاسگزاریم.

با احترام مجدد

محسن رجب پور

مدیر عامل مجمع صنفی ناشران موسیقی

مجمع صنفی تولیدکنندگان
آثار شنیداری

Address: Unit 53, 5th Floor, No.33, Sasan St.,

3th St., Velenjak St., Tehran, Iran.

Tel: +9821 22423000

Fax: +9821 22707646

Z.P.Code: 1985858686

نشانی: تهران، خیابان ولنجک، خیابان سیزدهم، نبش خیابان ساسان

ضلع شمال شرقی، پلاک ۳۳، طبقه پنجم، واحد ۵۳

کدپستی: ۱۹۸۵۸۵۸۶۸۶ تلفن: +۹۸۲۱ ۲۲۴۲۳۰۰۰

فکس: +۹۸۲۱ ۲۲۷۰۷۶۴۶